
30/11/23, 10:35 licitacoes1.caixa.gov.br/sicve-web/private/view/pregoeiro/listaAtividadeDoGestorMatriz.jsf?cid=1

https://licitacoes1.caixa.gov.br/sicve-web/private/view/pregoeiro/listaAtividadeDoGestorMatriz.jsf?cid=1 1/2

Alteração
de Acesso
Fornecedor

Agenda de
Lances

Área dos
Certames

Cadastrar
Avisos

Cadastro de
Comprador

Cadastro de
Fornecedor

Consultar
Mensagens

Extrato
Atividade

Fornecedor
Gestão de
Acessos

Notificações
Enviadas

Notificações
Recebidas

24
Pesquisa

Credenciados
Relatórios Tutorial

Intenção de
Recurso

Elabora Ata da Sessão

Intenção de
Recurso

Elabora Ata da Sessão

Homologação Elabora Ata de Encerramento Item/Lote

Intenção de
Recurso Elabora Ata da Sessão

Recursos e
Contrarrazões

Elabora Ata de Encerramento de Recursos
Prorroga Prazo de Recursos e Contrarrazões
Agendamento de Envio de Recursos e
Contrarrazões

Intenção de
Recurso Elabora Ata da Sessão

Homologação Elabora Ata de Encerramento Item/Lote

Modalidade:  Licitação CAIXA/Pregão Eletrônico  Compra Direta  Pré-Qualificação/Credenciamento/Consulta Pública

ÁREA DO COMPRADOR - LICITAÇÃO CAIXA/PREGÃO ELETRÔNICO
INSTITUTO PATRIS - 37.678.845/0002-21

Sair

NOTÍCIASNOTÍCIAS

Título: Credenciamento Fornecedor Pessoa Jurídica Data/Hora: 21/09/2023 09:56

Orientamos atentar-se na fase de credenciamento se os fornecedores que manifestaram interesse estão cadastrados como Pessoa Jurídica.

Lista NotíciasLista Notícias

CERTAMES DO COMPRADORCERTAMES DO COMPRADOR

Atividade Fila de Trabalho Tipo de Certame 

Responsável 

Nº do Certame Ano Nº Item 

Comprador
Tipo
Certame

Nº do
Certame

Edital Lote/Item
Tipo de
Cotação

Responsável Fase Atividade

INSTITUTO
PATRIS

Pregão
Eletrônico

0088/2023 Edital 1 Lote DIEGO
VILELA

INSTITUTO
PATRIS

Pregão
Eletrônico

0087/2023 Edital 1 Lote DIEGO
VILELA

INSTITUTO
PATRIS

Pregão
Eletrônico 0082/2023 Edital 1 Item

VITTOR
ARTHUR
GALDINO

INSTITUTO
PATRIS

Pregão
Eletrônico 0081/2023 Edital 1 Item

VITTOR
ARTHUR
GALDINO

INSTITUTO
PATRIS

Pregão
Eletrônico

0070/2023 Edital 1 Lote
GUILHERME
ABRAAO DE
ALMEIDA

INSTITUTO
PATRIS

Pregão
Eletrônico 0068/2023 Edital 1 Item

VITTOR
ARTHUR
GALDINO

INSTITUTO
PATRIS

Pregão
Eletrônico 0068/2023 Edital 2 Item

VITTOR
ARTHUR
GALDINO

anterior próxima

Consultas Públicas Transparência Caixa O que é Legislação Fale Conosco

VITTOR ARTHUR GALDINO
729.096.171-49#PUBLICO

Criar novo certame Pesquisar

Registros por página 10

Detalhes do Certame

INFORMAÇÕES DO CERTAMEINFORMAÇÕES DO CERTAME

Comprador: INSTITUTO PATRIS CNPJ: 37.678.845/0002-21

Certame: 0087/2023 Tipo de Cotação: Lote

Objeto:Contratação de serviços especializados em faturamento hospitalar, com mão-de-obra dedicada in-
loco, para atender as demandas do Hospital Estadual de Luziânia, conforme edital e termo de referência
anexos.

Ata de Registro de Preços: Não

Exclusivo: Não Exclusivo para: -

Publicação: 06/10/2023 00:00 Limite Credenciamento: 20/10/2023 07:00

Limite Impugnação: 20/10/2023 07:00 Limite Questionamento: 17/10/2023 23:59

Início Proposta: 06/10/2023 20:01 Limite Proposta: 20/10/2023 07:00

Início Lances: 20/10/2023 00:00 Limite Lances: 20/10/2023 00:15

CARACTERÍSTICAS DOS LANCESCARACTERÍSTICAS DOS LANCES

Tipo de Disputa: Aberta e Fechada Diferença mínima entre os lances: R$ 0,01

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/index.processa
http://www1.caixa.gov.br/bankingcaixa/
http://www.caixa.gov.br/
https://internetbanking.caixa.gov.br/
http://licitacoes.caixa.gov.br/compraspublicas
http://licitacoes.caixa.gov.br/paineldecompras
http://licitacoes.caixa.gov.br/oquee
http://licitacoes.caixa.gov.br/legislacao
http://licitacoes.caixa.gov.br/faleconosco


30/11/23, 10:35 licitacoes1.caixa.gov.br/sicve-web/private/view/pregoeiro/listaAtividadeDoGestorMatriz.jsf?cid=1

https://licitacoes1.caixa.gov.br/sicve-web/private/view/pregoeiro/listaAtividadeDoGestorMatriz.jsf?cid=1 2/2

Detalhes do Certame

INFORMAÇÕES DO CERTAMEINFORMAÇÕES DO CERTAME

Comprador: INSTITUTO PATRIS CNPJ: 37.678.845/0002-21

Certame: 0087/2023 Tipo de Cotação: Lote

Objeto:Contratação de serviços especializados em faturamento hospitalar, com mão-de-obra dedicada in-
loco, para atender as demandas do Hospital Estadual de Luziânia, conforme edital e termo de referência
anexos.

Ata de Registro de Preços: Não

Exclusivo: Não Exclusivo para: -

Publicação: 06/10/2023 00:00 Limite Credenciamento: 20/10/2023 07:00

Limite Impugnação: 20/10/2023 07:00 Limite Questionamento: 17/10/2023 23:59

Início Proposta: 06/10/2023 20:01 Limite Proposta: 20/10/2023 07:00

Início Lances: 20/10/2023 00:00 Limite Lances: 20/10/2023 00:15

CARACTERÍSTICAS DOS LANCESCARACTERÍSTICAS DOS LANCES

Tipo de Disputa: Aberta e Fechada Diferença mínima entre os lances: R$ 0,01


